
1. To datum 31. 11. mám na každé stránce nahoře a také na straně 27 v poslední větě v Závěrečných 
ustanoveních, ale to už je asi v pořádku.

2. Zapochybovala jsem trochu, jestli bychom to neměli očíslovat jako Stanovy č. 2 - protože toho 16. 3. 2004 
to byla jen jejich změna - no nevím?

3. Nedávno jsem si ověřila tady v Žatci, že v názvu společenství není uvedeno město, jen ulice a čp. a 
prochází to na OR. 
    Proto si myslím, že v názvu společenství by mohlo být i vynecháno: ,Praha 10

4. V bodě (3) bych uvedla jen IČ . To "očko" je pozůstatek ze socialismu - organizace už v našem právním 
systému neexistuje.

5. V bodě (4) bych přidala i ty Tvoje stránky - jsou pěkné, jen ať se využívají

6. Článek VII., bod (5) tam bych nějak zakomponovala možnost dát pozvánku do poštovní schránky v budově
- odesílání poštou bych se bránila 
    kvůli zvyšování nákladů na poštovné. Nebo důvěrníci by to mohli roznést proti podpisu.

7. Strana 12, na konci nadpisu doplnit písmeno "í".

8. Strana 14, odstavec (3), třetí věta:  výbor dále volí ze svého středu místopředsedu ...

9. Strana 14, odstavec (4), věta třetí:  smazat   za společenství a smazat dvě další čárky ve větě, zůstane jen 
ta jedna po třetím slově.

10. Strana 20, (3) (d) opravit:: které přicházejí v činnosti společenství v úvahu  n vyměnit za j.

V Žatci, 25.10.2016
Ing. Zdenka Bernátová


